Maledictio 

22. Si quis itaque hanc santam, & justam nostram promissionem, 
& sub sacramento santam confrmationem, tam nos, quam ex omni 
nostra futura progenie violaverit, & per dignam satisfactionem, sicut 
superius dicta est, se non emendaverit, sit ab omnipotenti Deo male-
dictus, & excommunicatus, & ab omni consortio fdelium, & sanctorum 
in hoc saeculo, & in futuro sit separatus, & cum diabolo, & angelis ejus 
patiatur poenas in inferno damnatus. 

Benedictio 

23. Omnis homo, qui hanc praecriptam constitutionem audierit, 
servaverit, frmaverit, & custodierit eam, sit custodiatus, & benedictus 
a Domino Deo nostro Jesu-Christo, qui cum Patre, & Spiritu Sanctu 
vivit & regnat Deus per omnia saecula saeculorum. Amen. 

Sub Era MCLXII 

24. Adephonsus Rex, Raymundi consulis, & Urracae Reginae f-
lius, postquam praescriptam constitutionem audivit, & in regno Hispa-
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niae post mortem matris suae regnare caepisset, confrmavit, & juravit 
eam, & fecit eam confrmare, & jurare, & stabilire omnibus hominibus 
habitantibus in omni regno ejus, ut servetur, & custodiatur, usque 
mundus iste fniatur. 

Sub Era MCLVIII 

25. Similiter Infante domino Adephonso Portugalensi, cum om-
nibus hominibus nobilibus, & ignobilibus habitantibus in omni honore 
illius, postquam praescriptam constitutionem audierunt, & confma-
verunt, & stabilierunt eam pro se, & pro omni progenie eorum, & ut 
servetur usque in fnem saeculi hujus. 

In diebus illis 

26. Adephonsus Rex Aragonensis, similiter cum fratre suo Ra-
mirus Monacho, cum omnibus hominibus nobilibus, & ignobilibus ha-
bitantibus in omne regno suorum praescriptam constitutionem jura-
verunt, & confrmaverunt, & stabilierunt eam pro se, & pro omni 
progenie eorum, sicut supra tractatum est. 

Maledictio 

27. Si quis autem (quod feri minime credimus) Rex, Comes, Vice-
Comes, Majorinus, Sajo, tam ecclesiasticus, quam saecularis, hanc 
scriptam constitutionem frangere tentaverit, quisquis ille fuerit, qui 
talia commiserit, fracta manu, pede, & cervice, evulsis oculis, lepra 
percussus, frangat eum Deus in conspectu omnium inimicorum suorum, 
siy maledictus, & excommunicatus usque septimam generationem, in 
compectu Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, & insuper cum Datham, & 
Abiron, & cum Juda Domini proditore, cum Simone Mago, & Nerone, 
pares poenas sustineat in aeterna damnatione. Amen. 

Benedictio 

28. Quicumque hanc constitutionem omnibus modis prout po-
tuerit, servaverit, & custodierit eam, servet eum Deus in hoc seculo, & 
in die judicii, & cum Sanctis suis det ei vitam aeternam in regno suo, & 
sit benedictus ab omnipotenti Deo, qui cum Filio Domino nostro Jesu-
Christo, una cum Spiritu Sancto perenniter vivit, & regnat Deus per 
omnia saecula saeculorum. 
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Laus Deo